REQUERIMENTO Nº          , DE 2020

(Sra. Deputada Marina Santos)

Solicita a retirada do Projeto de Lei
n.º 4246 / 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  artigo  104,

caput, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Projeto

de Lei n.º 4246/2020, de minha autoria, que “Acrescenta os artigos 225-A, 225-

B e 225-C ao Decreto Lei nº 2.848, de 07 de dezembro de 1940, e o art. 241-F,

a Lei n. º 8.069, de 13 de julho de 1990, e dá outras providências.”

Sala das Sessões, em 26 de agosto de 2020

Deputada Marina Santos
*C

D2
07

33
21
15

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

in
a

Sa
nt

os
 (S

O
LI

DA
RI

/P
I),

 a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

11
8,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

25
1/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

08
/2

02
0

10
:1

7
- M

es
a